２０２２年１２月６日

各チーム指導者

選手・保護者 各位

                             山梨県サッカー協会 技術委員長 内藤 秀俊

                                  ユースダイレクター  保坂不二夫

                             女子技術委員長  樋口 恵美

山梨県トレセン女子U-１５監督  皆川 新一

山梨県トレーニングセンター女子U-15開催について（通知）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素より当協会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本委員会のトレーニングセンターでは「個の育成」を目的とし、標記事業を以下の通り、開催

致します。つきましては、選手の派遣について、ご理解とご協力を賜り、ご参加を頂けますようお願い

申し上げます。

  １．日 時  ２０２２年 １２月 ２４日（土） ９：３０～１１：３０

         ９：００集合（スタッフ集合）

２．会 場  YSKe-comシルクパーク（人工芝）

〒４００－１５１２ 中央市関原１０１８

  ３．内 容  トレーニング＆ゲーム

４．指導者  県女子U-15TC 監督 ：皆川 新一（フォルトゥナサッカークラブ）

              コーチ ：岩崎 大輔（キャメリア L &Gアカデミー）

                コーチ ：清水 亨（キャメリア L &Gアカデミー）

コーチ ：望月 翔太（キャメリア L &Gアカデミー）

コーチ ：遠山 詩乃（石和中学校）

GKコーチ ：渡辺 海 （FCふじざくら山梨）

  ５．持ち物   ＊サッカー用具一式（ボール）・飲料水（マイボトル持参）・健康チェック表

６．その他    ★参加料として年間２０００円徴収します。初回練習日持たせてください。

★各自でコロナウイルス感染予防対策をお願いします。

        ・会場に来る前に必ず検温をし、体調に不安を感じる場合は、参加を控えてください。

        ・３密は避け、練習前後に手洗い、うがいを実施し、こまめにアルコール消毒する

など、各自で感染予防に努めてください。

・悪天候による中止については、山梨県サッカー協会の各種別の情報サイトの緊急

           連絡掲示板にてお知らせしますので、ご確認ください。